


ÍNDICE DO DIÁRIO

LEI
Nº 403/2018

PORTARIA
Nº 071/2018

PREGÃO PRESENCIAL
PRORROGAÇÕES

Edição 1.256 — Ano 10
11 de maio de 2018

Página 2 de 7

https://doem.org.br/ba/tabocasdobrejovelho



__D988A2541__

LEI

Nº 403/2018

Edição 1.256 — Ano 10
11 de maio de 2018

Página 3 de 7

https://doem.org.br/ba/tabocasdobrejovelho



Edição 1.256 — Ano 10
11 de maio de 2018

Página 4 de 7

https://doem.org.br/ba/tabocasdobrejovelho



Edição 1.256 — Ano 10
11 de maio de 2018

Página 5 de 7

https://doem.org.br/ba/tabocasdobrejovelho



__D988A2539__

PORTARIA

Nº 071/2018

Edição 1.256 — Ano 10
11 de maio de 2018

Página 6 de 7

https://doem.org.br/ba/tabocasdobrejovelho



__D988A2540__

PREGÃO PRESENCIAL

PRORROGAÇÕES

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

Tendo em vista que houve atraso na disponibilização do Edital, na integra, no site da Prefeitura, e, para que
nenhum interessado fique prejudicado em função do prazo para a apresentação das propostas, a Prefeitura de
Tabocas do Brejo Velho - Bahia torna público a prorrogação do recebimento das propostas do Edital Pregão
Presencial nº 007/2018 – Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços na confecção de material
de comunicação visual, e confecção de material para premiação esportiva, conforme descrito no Anexo I do
Edital, antes previsto para 16/05/2018, às 09:00 horas, passará a ser no dia 23/05/2018 às 09:00hs. O edital
completo encontra-se disponível no site: http://www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br. Informações e
cadastramento na sede da Prefeitura, na Praça Municipal nº 86 – Centro. Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 11 de
maio de 2018 - Joaquim José Marques da Silva - Pregoeiro Municipal.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018

Tendo em vista que houve atraso na disponibilização do Edital, na integra, no site da Prefeitura, e, para que
nenhum interessado fique prejudicado em função do prazo para a apresentação das propostas, a Prefeitura de
Tabocas do Brejo Velho - Bahia torna público a prorrogação do recebimento das propostas do Edital Pregão
Presencial nº 008/2018 – Objeto: Aquisição de 01 (um) Aparelho de Raio–X 500/600MA completo, para
SALA DE RAIO–X do Hospital Municipal de Tabocas do Brejo Velho, conforme especificações contidas no
Anexo I do Edital, antes previsto para 16/05/2018, às 15:00 horas, passará a ser no dia 23/05/2018 às 15:00hs.
O edital completo encontra-se disponível no site: http://www.tabocasdobrejovelho.ba.gov.br. Informações e
cadastramento na sede da Prefeitura, na Praça Municipal nº 86 – Centro. Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 11 de
maio de 2018 - Joaquim José Marques da Silva - Pregoeiro Municipal.

Edição 1.256 — Ano 10
11 de maio de 2018

Página 7 de 7

https://doem.org.br/ba/tabocasdobrejovelho


		2018-05-11T16:58:09-0300




